



spoločnosť založená podľa slovenského práva, registrovaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Po, vložka číslo 1311/B

1567

201704112013

Lyreco CE, SE
Na Pántoch 18
831 06 Bratislava
IČO : 35 958 120 IČ DPH : SK2022076947
9000024767/7300 ING SLOVAKIA
IBAN : SK267300000009000024767

Adresa dodania
**Obec Trakovice
Trakovice 38
SK-919 33 TRAKOVICE**

Telefón : 0800 10 14 14 Fax : 0800 10 47 47

Číslo zákazníka **80632493** IČO: **313092**
IČ DPH: **SK2021268172**

Fakturačná adresa
**Obec Trakovice
Trakovice 38
SK-919 33 TRAKOVICE**

80632493 / 80380307 Adriana Horváthová

Faktúra číslo 2380128307 Strana 1

Zástupca **80380307 Adriana Horváthová**
Dátum vyhotovenia **31/10/2013** Dátum splatnosti **14/11/2013**

Poznámka zákazníka

**Obec Trakovice
Trakovice 38
SK-919 33 TRAKOVICE**

Číslo výrobku	Množstvo	Popis	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Suma bez DPH
Dodávka 1011340404		Dátum dodania: 30/10/2013			
Obj. č. 11570129		od Tolarovič Vaše referencie :		Suma :	81,52
3.843.811	20	PF 2LIST BEZ TEXTU VLOŽ LIST 11X17 STROM	0,88	20,00%	17,60
6.466.327	20	PF 2LIST BEZ TEXTU 11,5X17 MODRÁ	0,88	20,00%	17,60
3.843.319	3	PRAKTICKÝ STOL. KALENDÁR 336X121 SK	1,69	20,00%	5,07
5.451.499	2	CENTROPEN 4616 LINER 0,6 MM ČIERNY	0,50	20,00%	1,00
5.447.611	2	ICO SAX 160 ZOŠÍVAČKA ČIERNY	8,95	20,00%	17,90
5.003.457	2	SHARPIE PERM POPISOVAČ MALÝ ČIERNY	1,40	20,00%	2,80
3.770.248	6	LYRECO KOREKČNÁ PÁSKA BOČ PL 4,2MMX8,5M	0,68	20,00%	4,08
2.846.494	2	KOH-I-NOOR GUMY PLASTIC 18X30MM	0,15	20,00%	0,30
564.656	10	LYRECO POGUM KLIK GUL. PERO MOD	0,53	20,00%	5,30
333.944	2	LYRECO PLAST. PRAVÍTKO 30CM	0,30	20,00%	0,60
149.435	1	PK8 STABILO BOSS ZVÝRAZŇOVAČ RÔZF	8,31	20,00%	8,31
139.418	2	LYRECO KOREKČ. LAK 20ML	0,48	20,00%	0,96

**OBEČNÝ ÚRAD
TRAKOVICE**
dát: **06/11/2013** výtav: *[signature]*
ú splat: **321** uk. znak:
prílohy: škaf. zn.:

5925 70202
3792

*** V prípade akýchkoľvek otázok volajte prosím naše Zákaznícke oddelenie ***

Celkom bez DPH **81,52**
DPH celkom **16,30**

DPH kód %	1	20,00			
Suma k úhrade bez DPH		81,52			
Doprava					
Suma DPH		16,30			

**K úhrade s DPH
EUR 97,82**